Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus zvw Martinus van Meghen" en Johannes van Herlaer beloofde de brief, zo nodig, aan voornoemde koper ter hand te stellen.

(dg: Joh) Et fiet vidimus littera incipiente Theodericus filius quondam Martini de Meghen etc et Johannes de Herlaer promisit dicto emptori tradere quotiens indiguerit [ut in] forma. Testes datum supra.

BP 1177 f 070v 12 do 03-09-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 91 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, en 8 Hollandse plakken met Sint-Jan aanstaande te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XCI licht scilde (dg: et .) scilicet (dg: VIII) #XII# Hollant plakken pro scilt computato et VIII Hollant plakken ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 070v 13 do 03-09-1383.

Henricus die Jegher van Berchen en Steijnskinus Kathelinen soen beloofden aan Gheerlacus Boest 75 gulden pieter of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Henricus die Jegher de Berchen et Steijnskinus Kathelinen soen promiserunt Gheerlaco Boest (dg: ad o) LXXV gulden peter (dg: .. s) seu valorem ad (dg: op) nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes.

BP 1177 f 070v 14 do 03-09-1383.

Johannes, Matheus en Bela, kvw Johannes gnd Loet van Veen, verkochten aan Walterus van Oekel een stuk land gnd dat Hoeveke, in Vught Sint-Lambertus, aan het eind van de plaats gnd die Roet, tussen Arnoldus Koijt en de zijnen enerzijds en de gemeint anderzijds, dat voornoemde wijlen Johannes Loet in cijns verkregen had van Otto van den Zande, waarvan Jutta wv voornoemde Johannes Loet het vruchtgebruik had afgestaan aan voornoemde Johannes en Matheus, tbv Gerardus, Wellinus en voornoemde Bela, kvw voornoemde Johannes Loet, belast met de cijns in de brief vermeld. Wellinus minderjarige zvw voornoemde Johannes Loet zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Johannes Matheus et Bela liberi quondam Johannis dicti (dg: Loe) Loet de Veen cum tutore quondam peciam terre dictam dat Hoeveken sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht ad finem loci dicti die Roet inter hereditatem Arnoldi Koijt et suorum in hoc consociorum ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio quam peciam terre dictus quondam Johannes Loet erga Ottonem van den Zand[e] ad censum acquisiverat prout #in litteris# et de qua Jutta relicta dicti quondam Johannis Loet suum usufructum dictis Johanni #et# Matheo suis liberis ad opus Gerardi et ad opus Wellini et dicte Bele liberorum dicti quondam Johannis Loet supportaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero de Oekel supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto censu in dictis litteris contentis promiserunt insuper dicti venditores cum tutore quod ipsi Wellinum filium dicti quondam Johannis Loet super dicta hereditate et jure quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: super ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 070v 15 do 03-09-1383.

Beatrix wv Gheerlacus Cnode alias gnd met den Brode ~~dreeg over aan~~ haar zoon Gheerlacus en Bruijstinus Palarts ev Maria {afgescheurd} haar vruchtgebruik in de navolgende erfgoederen, gelegen in Rosmalen, (1) een huis, tuin en aangelegen broekland gnd Broekske, gelegen in Bruggen, tussen Theodericus Tolinc enerzijds en Elizabeth Dravarts en Nijcholaus van den Wijer anderzijds, (2) een stuk land gnd die Hoge, tussen Elizabeth Dravarts enerzijds en Aleijdis gnd Maes anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd aan den Houden Stok, tussen wijlen Elizabeth Akerijns enerzijds en Johannes gnd Diependijc anderzijds, (4) een stuk land gnd die Veldakker, tussen voornoemde wijlen Elizabeth Akerijns enerzijds en Johannes Kemerlijnc anderzijds, (5) een stuk land ter plaatse gnd aan den Kattenbos enerzijds en voornoemde wijlen Elizabeth Akerijns anderzijds, (6) een stuk land, tussen 2 ?stukken aldaar, tussen Nijcholaus die Wever enerzijds en erfgoed behorend tot de dijk gnd Rude Vogels Dijk ~~anderzijds~~, (7) een stuk land, tussen de tuinen aldaar, tussen wijlen Walterus Neijser enerzijds en de tuinen aldaar anderzijds, (8) een stuk land {f.71r} ter plaatse gnd dat Gerstland, tussen {afgescheurd} (9) aldaar, tussen Johannes van Dordrecht {afgescheurd} (10) een stuk land achter de plaats gnd Overbol... {afgescheurd}-dis Goetkijns anderzijds, (11) een stuk land {afgescheurd} Heijla gnd Gobels dochter anderzijds, (12) een stuk {afgescheurd} ter plaatse gnd ?die ?Art, tussen eertijds Willelmus {afgescheurd}. De brief overhandigen aan Henricus Keijser.

Beatrix relicta quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Brode #cum tutore# suum usufructum sibi competentem in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Roesmalen #(dg: ad lo)# videlicet in domo et orto (dg: prat) palude dicta Broexken #sibi adiacente# sitis in Bruggen inter [hereditatem] Theoderici Tolinc ex uno et inter hereditatem Elizabeth Dravarts et Nijcholai van den Wijer ex alio item in pecia terre dicta die Hoghe inter hereditatem Elizabeth Dravarts ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Maes ex alio item #in# pecia terre sita ad locum dictum aen den Houden Stoc inter hereditatem quondam Elizabeth (dg: Akerijns)

Akerijns ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Diependijc ex alio item #in# peciam terre dictam die Veltacker sita inter hereditatem dicte quondam Elizabeth Akerijns ex uno et inter hereditatem Johannis Kemerlijnc 'item #in# peciam' terre sitam ad locum dictum aen den Kattenbossche (dg: inter) 'ex uno et inter hereditatem dicte quondam Elizabeth Aker[ijns] ex alio item #in# peciam terre sitam inter #duas# ?pecias ibidem inter hereditatem Nijcholai die Wever ex uno et inter hereditatem spectantem ad aggerem dictum Rude Voghels D[ijc item #in#] peciam terre sita inter ortos ibidem inter hereditatem quondam Walteri Neijser ex uno et inter (dg: hereditatem) ortos ibidem ex alio item in pecia terre

1177 mf2 E 10 f.71.

Quinta post Mathei: donderdag 24-09-1383.

in festo Lamberti: donderdag 17-09-1383.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 10-09-1383.

{De rechter zijde van de bladzijde is afgescheurd}.

BP 1177 f 071r 01 do 03-09-1383.

sitam in loco dicto dat Gherstlant inter {afgescheurd} ibidem inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex {afgescheurd} item #in# peciam terre sitam (dg: in) #retro# locum dictum Overbol... {afgescheurd}-dis Goetkijns ex alio item in pecia terre sita in {afgescheurd} (dg: ex uno et inter) Heijle dicte Gobels dochter ex alio item in pecia {afgescheurd} sita ad locum ?die ?Art inter hereditatem dudum (dg: Coptiten) Willelmi {afgescheurd} Gheerlaco suo filio et Bruijstino Palarts marito legitimo Marie {afgescheurd} deponere. Testes Luce et Dijnter datum supra. Tradetur littera Henrico Keijser.

BP 1177 f 071r 02 do 24-09-1383.

Johannes van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghemert prebuit et reportavit. Testes Luce et Wellen datum quinta post Math[e]i.

BP 1177 f 071r 03 ±do 24-09-1383.

Voornoemde Gheerlacus en Bruijstinus ev Maria {afgescheurd} gaven voornoemde goederen uit aan Henricus Keijser; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs, het onderhoud {afgescheurd} en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, {afgescheurd} in Den Bosch te leveren.

Dicti Gheerlacus et Bruijstinus maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: .) Marie {afgescheurd} (dg: censu) pactionem Henrico Keijser ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini ducis et {afgescheurd} dandis et tenendis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure {afgescheurd} et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: super) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere {afgescheurd}.

BP 1177 f 071r 04 ±do 24-09-1383.

Voornoemde Gheerlacus droeg zijn helft in voornoemde pacht over aan voornoemde Bruijstinus.

Dictus Gheerlacus medietatem ad se spectantem in dicta paccione supportavit dicto Bruijstino {afgescheurd}.

BP 1177 f 071r 05 ±do 24-09-1383.

Voornoemde Henricus Keijser beloofde aan voornoemde Bruijstinus 50 Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus Henricus Keijser promisit dicto Bruijstino L Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime {afgescheurd}.

BP 1177 f 071r 06 ±do 24-09-1383.

Elizabeth dvw Arnoldus gnd Pauwels soen van Ghefteren¹ verkocht aan Arnoldus Ghenen soen een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd {afgescheurd}, tussen Gerardus Kepken enerzijds en voornoemde Arnoldus Ghenen soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 9 schelling 6 penning, geld in Den Bosch, aan voornoemde Gerardus Kepken.

Elizabeth filia quondam Arnoldi dicti Pauwels soen de Ghefteren¹ cum tutore peciam terre sitam in parochia de Gheffen in loco dicto {afgescheurd} Gerardi Kepken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo Ghenen soen promittens {afgescheurd} excepto hereditario censu novem solidorum et sex denariorum monete in Busco¹ dicto Gerardo Kepken exinde solvendo. Testes Luce et Y[wanus] {afgescheurd}.

BP 1177 f 071r 07 ±do 24-09-1383.

Johannes Baten soen van Gheffen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Baten soen de Gheffen prebuit et prebuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 071r 08 ±do 24-09-1383.

Arnoldus Ghenen soen gaf uit aan Arnoldus Nout 2 hont land in Geffen, ter plaatse gnd in het Rijsbroek, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus Nout; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 14 schelling {afgescheurd}, met Sint-Lambertus te betalen. Eén brief voor voornoemde Arnoldus Nout.

Arnoldus Ghenen soen duo hont terre sita in parochia de Gheffen in loco dicto int Rijsbroec inter hereditatem [A]rnold[i Nout] {afgescheurd} coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Arnoldo Nout ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu XIIII solidorum {afgescheurd} (dg: p) Lamberti promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere. Testes datum supra. Et fiet una littera quam habebit dictus Arnoldus Nout.

BP 1177 f 071r 09 do 17-09-1383.

Walterus Bulle verkocht aan J..... Heester 1/6 deel, aan hem toebehorend, in een beemd in Haaren, ter plaatse dijk van de brug aldaar, tussen voornoemde dijk enerzijds en erfgoed gnd Wilmaars Laar anderzijds, strekkend met een eind aan water gnd die Aa en met het andere eind aan Zebertus van Karrichoven.

Walterus (dg: v) Bulle sextam partem ad se spectantem in (dg: qdam) quodam prato (dg: dicto die Ghijn) sito in parochia de Haren ad locum dictum {afgescheurd} (dg: po) aggerem pontis ibidem (dg: inter hereditatem) inter dictum aggerem ex uno et inter hereditatem (dg: Zeberti de Kar) dictam Wilmaers Laer ex alio {afgescheurd} ex (dg: uno a) uno fine ad aquam dictam die (dg: Aa) Aa (dg: ex uno) et inter¹ reliquam finem ad hereditatem Zeberti (dg: K) de Karrichoven ut dicebat hereditarie vendidit J{afgescheurd} (dg: ..) Heester promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Jordanus et Scilder datum in festo Lamberti.

BP 1177 f 071r 10 do 17-09-1383.

Reijnerus zvw Johannes Reijners soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus filius quondam Johannis Reijners soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 071r 11 +do 17-09-1383.

(dg: Henricus die Haen zwv Henricus die Haen van Eijnsscit: 1/3 deel).

(dg: Henricus die Haen filius quondam Henrici die Haen de Eijnsscit terciam partem).

BP 1177 f 071r 12 do 10-09-1383.

Arnoldus van Loe zwv Petrus Berniers soen ev Heijlwigis dv Johannes gnd Stanssen soen droeg over aan voornoemde Johannes Stanssen soen (1) alle goederen, die aan hem, zijn voornoemde vrouw Heijlwigis en kv voornoemde Arnoldus en Heijlwigis, gekomen waren na overlijden van Margareta mv voornoemde Heijlwigis, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes Stanssen vv voornoemde Heilwigis, (2) alle goederen, die aan voornoemde Arnoldus en Heijlwigis en hun kinderen gekomen waren na overlijden van ~~Heijl~~wigis wv Johannes van Ranst grootmoeder van eerstgenoemde Heijlwigis, gelegen onder Aarle en onder Beke bij Aarle.

Solvit. (dg: non) scribatur (dg: quia noluit solve).
 Arnoldus de Loe filius (dg: Gerardi) quondam (dg: Gerardi) #Petri# Berniers soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis dicti Stanssen soen [omnia] et singula bona (dg: in quibus dicte he) sibi et dicte Heijlwigis sue uxori #et liberis eorundem Arnoldi et Heijlwigis# de morte quondam (dg: G) Margarete matris olim dicte Heijlwigis successione advoluta [et post] mortem dicti Johannis (dg: Stas) Stanssen (dg: suc) patris dicte Heijlwigis successione advolvenda atque omnia bona dictis Arnoldo et Heijlwigis et eorum liberis (dg: de) #post# mor[tem Heijl]wigis relicte quondam Johannis de Ranst avie primodictae Heijlwigis successione advolvenda quocumque locorum (dg: cons) infra parochias de Arle et de Beke prope Arle consis[tentia sive sita] ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Stanssen soen promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et dictorum liberorum suorum deponere. Testes Luce et datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1177 f 071r 13 do 10-09-1383.

Voornoemde Arnoldus van Loe beloofde aan zijn voornoemde schoonvader Johannes Stanssen soen een lijfrente van $\frac{3}{4}$ gulden pieter of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Arnoldus.

(dg: Non) scribatur (dg:).

Dictus Arnoldus de Loe promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni Stanssen soen suo socero vitalem pensionem dimidii gulden [peter et unius] quarte partis unius gulden peter seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificatione ex omnibus et singulis bonis dicti Arnoldi {afgescheurd} et cum (dg: mor) dictus Johannes mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 071r 14 do 10-09-1383.

Voornoemde Johannes Stanssen soen droeg over aan zijn ~~zoon~~ Johannes, ~~te~~ ~~hem~~ ~~en~~ Stanskinus, Hermannus, Margareta, Aleijdis en Mechtildis, kv eerstgenoemde Johannes, zijn goederen, gelegen onder Aarle en onder Beek bij Aarle.

Solvit. (dg: Non) scribatur (dg:).

Dictus Johannes Stanssen soen bona sua sita infra parochias de (dg: Be) Arle et de Beke prope Arle cum suis attinentiis singulis et universis {afgescheurd} (dg: suc) sive sita (dg: here) hereditarie (dg: ven) supportavit (dg: Arnoldo de Loe filio quondam Gerardi Berniers soen suo genero promittens warandiam) Johanni su[o] {afgescheurd} ad opus Stanskini Hermanni Margarete Aleijdis et Mechtildis liberorum primodicti

Johannis promittens warandiam et obligationem depo[nere] {afgescheurd} de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 071r 15 do 10-09-1383.

Voornoemde Johannes zv Johannes Stanssen soen beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes een lijfrente van ..¼ gulden pieter of de waarde.

Solvit. (dg: Non) scribatur (dg:).

Dictus Johannes filius Johannis Stanssen soen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni suo patri vitalem pensionem {afgescheurd} et unius quarte partis unius gulden peter seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Johannis Stanssen et (verbeterd uit: p) non ultra p{afgescheurd} singulis suis bonis quocumque locorum consistentibus sive sitis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 071r 16 do 10-09-1383.

Ermgardis dvw Johannes gnd Bouwelken beloofde aan Arnoldus gnd van den Vlasven zvw Henricus gnd oude schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen.

Ermgardis filia quondam Johannis dicti Bouwelken promisit super omnia Arnoldo dicto van den Vlasven filio quondam Henrici dicti {afgescheurd} aude scilde ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 071r 17 ±do 10-09-1383.

Henricus Haen van Eijnsscit deed iets met (1) een huis, tuin een aangelay, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen enerzijds en Enghella gnd Brocken anderzijds, (2) een stukje heide aldaar, (3) een stuk land in Enschoot, tussen Ghisbertus Houtappel enerzijds en Henricus die anderzijds, (4) in Enschoot, tussen Egidius van Doorn enerzijds en voornoemde Johannes die Haen anderzijds, {afgescheurd} Nijcholaus gnd Wart enerzijds en voornoemde Henricus die Bont (de rest van deze bladzijde, ongeveer 2 regels, is afgescheurd).

Henricus Haen de Eijnsscit domum ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Oesterwijk in loco dicto [Huc]ulem {afgescheurd} inter hereditatem Enghelle dicte Brocken ex alio item particulam terre merialis sitam ibidem inter hereditatem dicti {afgescheurd} .. ex alio item peciam terre sitam in (dg: dicta) parochia de Ensscit inter hereditatem Ghisberti Houtappel ex uno et inter hereditatem Henrici die {afgescheurd} parochia de (dg: Enss....) Ensscit inter hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem dicti Johannis die Haen ex alio {afgescheurd} Nijcholai dicti Wart ex uno et inter hereditatem Henrici die Bont predicti (dg:) {de rest van deze bladzijde, ongeveer 2 regels, is afgescheurd}.